
PACHET PRODUSE

I.D.: 58853032

Data publicarii	13.07.21	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 399,33 RON - 399,33 RON

Descriere: SANO PARDOSELI 2L - 4*15,55=62,20 SANO FORTE PLUS 1L - 4*15,97=63,88 DERO SAVEX AUTOMAT 10KG - 1*48,74=48,74 SANO X POWER PRAF 600G - 2*6,31=12,62 MATURA GRADINA - 2*5,72=11,44 COADA LEMN - 2*1,69=3,38 HARTIE COPT 8M - 5*5,05=25,25 FOLIE STRECH - 5*2,27=11,35 DOMESTOS 750ML - 2*6,31=12,62 CLOR ACE 2L - 4*6,90=27,60 SANO GEAM 1L - 3*9,25=27,75 SERVETELE COLOR 120BUC - 10*9,25=92,50
